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485993 Debora Eduarda do Nascimento Rocha 27/05/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2333,1 540,0 2873,1 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486854 Evelyn Henemam de Lima 10/02/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2017,6 760,0 2777,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487812 Thaisson Fernando Oliveira da Silva 18/01/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2216,0 540,0 2756,0 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489023 João Vitor Ferreira Diniz 02/02/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2105,5 640,0 2745,5 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489049 Ana Midiam Rodrigues de Oliveira. 23/09/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2065,1 680,0 2745,1 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486916 Adelson Antonio da Cunha Junior 09/05/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2102,8 620,0 2722,8 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486378 Lidiane Jhenyfer Rangel Ferreira 25/04/1997 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2153,5 560,0 2713,5 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487326 Rômulo Santos da Silva 06/03/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1968,0 720,0 2688,0 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489000 Ketelin Cristina Braz Almeida 16/11/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2180,8 500,0 2680,8 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488738 Kathiucy Pegoraro Saltorio 25/02/2002 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2107,1 520,0 2627,1 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486484 Alan Henrique Alves Fortunatti 11/08/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2257,2 360,0 2617,2 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485966 Thais Nayara Fernandes de Oliveira 03/11/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2076,1 520,0 2596,1 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486188 Allinethalitamfo 20/01/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1995,1 560,0 2555,1 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488302 Andreza Graziela Meneguello 06/06/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1954,1 560,0 2514,1 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486972 Valdemir Pereira de Jesus Netto 06/11/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1944,5 560,0 2504,5 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485022 Rayssa Ribeiro dos Santos 07/03/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1913,9 580,0 2493,9 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485958 Yuri Soares Jumes 02/06/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2161,5 320,0 2481,5 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487076 Andrieli Cieslinski Gonçalves 14/07/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2032,8 400,0 2432,8 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488523 Lourdes Carolaine Oliveira Bearis 14/04/1997 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1929,1 500,0 2429,1 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488139 Eloiza Regina Martins Santos 04/08/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1862,8 540,0 2402,8 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487576 Josiele Lais da Silva 08/10/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1748,3 640,0 2388,3 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485659 Kaliane Alves de Souza 11/05/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1792,1 580,0 2372,1 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487583 Janiele Thaís da Silva 08/10/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1878,1 480,0 2358,1 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488453 Kenia Fernandes Dias 09/06/1986 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2046,7 280,0 2326,7 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488334 Emylen Cristina Araujo Paes de Arruda 09/05/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1836,9 480,0 2316,9 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487569 Leandro Rafael de Abreu 17/12/1998 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1947,8 360,0 2307,8 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488203 Ana Carolina Mendes 01/07/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1795,1 500,0 2295,1 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485316 Kethy Nicolau do Nascimento 11/08/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1753,0 480,0 2233,0 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488126 Leonardo Martins Santos 30/03/1997 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1861,3 340,0 2201,3 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486790 Rafael Kenji Kubota 27/06/1997 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1856,0 320,0 2176,0 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488367 Fabiana Campos Maria 30/12/1998 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1810,2 320,0 2130,2 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486354 Gustavo Henrique Martins Goveia 10/01/1996 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1720,9 340,0 2060,9 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487335 Daiane Nogueira de Goes 30/04/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1623,1 360,0 1983,1 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485963 Adrielly Caroline Fernandes da Silva 19/06/1998 Bacharelado em Administração - Campus Juína 888,3 580,0 1468,3 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486433 Leandro Casali 04/12/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1883,4 0,0 1883,4 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489000 Ketelin Cristina Braz Almeida 16/11/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2180,8 500,0 2680,8 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488738 Kathiucy Pegoraro Saltorio 25/02/2002 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2107,1 520,0 2627,1 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
486972 Valdemir Pereira de Jesus Netto 06/11/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1944,5 560,0 2504,5 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487076 Andrieli Cieslinski Gonçalves 14/07/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2032,8 400,0 2432,8 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488523 Lourdes Carolaine Oliveira Bearis 14/04/1997 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1929,1 500,0 2429,1 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485659 Kaliane Alves de Souza 11/05/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1792,1 580,0 2372,1 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485316 Kethy Nicolau do Nascimento 11/08/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1753,0 480,0 2233,0 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488367 Fabiana Campos Maria 30/12/1998 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1810,2 320,0 2130,2 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487335 Daiane Nogueira de Goes 30/04/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1623,1 360,0 1983,1 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487576 Josiele Lais da Silva 08/10/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1748,3 640,0 2388,3 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487583 Janiele Thaís da Silva 08/10/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1878,1 480,0 2358,1 2 Excedente L5  - EP + Renda
487569 Leandro Rafael de Abreu 17/12/1998 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1947,8 360,0 2307,8 3 Excedente L5  - EP + Renda
487326 Rômulo Santos da Silva 06/03/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1968,0 720,0 2688,0 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488334 Emylen Cristina Araujo Paes de Arruda 09/05/2001 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1836,9 480,0 2316,9 2 Aprovado L8  - EP + PPI
485958 Yuri Soares Jumes 02/06/2000 Bacharelado em Administração - Campus Juína 2161,5 320,0 2481,5 1 Aprovado L9  - EP
488203 Ana Carolina Mendes 01/07/1999 Bacharelado em Administração - Campus Juína 1795,1 500,0 2295,1 2 Excedente L9  - EP

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 28 À 30 DE JANEIRO DE 2019. (Veja relação de documentos no Edital 003/2019)

DPI
25/01/2019 1/3



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
PROCESSO SELETIVO 2019/1 - CURSOS SUPERIORES - EDITAL 003/2019

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO FINAL POR CANDIDATO

Nº Inscrição Nome Nascimento Curso - Campus
Nota Provas 

Objetivas
Nota Redação Nota Final Classificação Resultado Reserva

DATA DA MATRÍCULA DOS APROVADOS: 28 À 30 DE JANEIRO DE 2019. (Veja relação de documentos no Edital 003/2019)
485314 Marques Igor Silva Teixeira 09/08/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 2322,4 540,0 2862,4 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489003 Keithieny Janaina Ricardo 15/05/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 2251,6 600,0 2851,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487372 Marcos Vinicius Ramos Wendler 03/03/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 2127,9 580,0 2707,9 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486959 Emilly Andrade Zaboto 29/03/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1986,1 620,0 2606,1 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487256 Carla Eduarda Ramos Divino 07/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 2093,7 440,0 2533,7 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485393 Thais Correa de Oliveira 27/08/1996 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1958,7 520,0 2478,7 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487850 Ludmylla Cristina Silva de Oliveira 08/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1901,3 560,0 2461,3 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485931 Leticia Pereira Rangel 01/10/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1940,3 480,0 2420,3 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486933 Josilaini da Silva Marques 03/08/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1845,0 540,0 2385,0 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486261 Daniela Rodrigues de Oliveira 09/11/1984 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1924,7 400,0 2324,7 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486573 Karine Squinzani dos Santos 19/06/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1933,4 380,0 2313,4 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488016 Gabrieli Ferrez de Souza 01/10/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1774,0 460,0 2234,0 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488001 Tatiane Pires dos Santos 17/04/1993 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1884,1 300,0 2184,1 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487356 Angélica Francielly da Silva 29/10/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1867,0 280,0 2147,0 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485163 Adriano Mariano Daraschuk 18/05/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1785,8 0,0 1785,8 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486959 Emilly Andrade Zaboto 29/03/2001 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1986,1 620,0 2606,1 1 Aprovado L1 - P.C.D.
485163 Adriano Mariano Daraschuk 18/05/1995 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1785,8 0,0 1785,8 Desclassificado L1 - P.C.D.
485931 Leticia Pereira Rangel 01/10/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1940,3 480,0 2420,3 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
487356 Angélica Francielly da Silva 29/10/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1867,0 280,0 2147,0 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
486933 Josilaini da Silva Marques 03/08/1998 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1845,0 540,0 2385,0 1 Aprovado L5  - EP + Renda
486573 Karine Squinzani dos Santos 19/06/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1933,4 380,0 2313,4 2 Excedente L5  - EP + Renda
487256 Carla Eduarda Ramos Divino 07/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 2093,7 440,0 2533,7 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487850 Ludmylla Cristina Silva de Oliveira 08/05/2000 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1901,3 560,0 2461,3 2 Aprovado L8  - EP + PPI
486261 Daniela Rodrigues de Oliveira 09/11/1984 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1924,7 400,0 2324,7 3 Excedente L8  - EP + PPI
488016 Gabrieli Ferrez de Souza 01/10/1999 Licenciatura em Ciências Biológicas - Campus Juína 1774,0 460,0 2234,0 4 Excedente L8  - EP + PPI
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486533 Thiago Silva Soares 08/09/1982 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 2798,9 600,0 3398,9 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486500 Yasmin Martins Morais 14/09/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 2191,6 840,0 3031,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486048 Rodrigo de Souza Barbosa da Silveira 19/12/1994 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 2489,6 480,0 2969,6 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488979 Meirislaine da Penha Cerchi 28/08/1999 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 2174,6 680,0 2854,6 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488884 Taiélen Kétolen Garcia Bragança 29/10/1999 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 2118,5 640,0 2758,5 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487491 Gustavo Matheus Souza de Oliveira 30/01/1998 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1986,1 560,0 2546,1 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487933 Patrick Faustino Vieira 11/06/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1846,7 500,0 2346,7 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485912 Ana Paula Santos 14/02/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1973,1 260,0 2233,1 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486965 Jaqueline Camargo da Silva 28/02/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1919,1 260,0 2179,1 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487491 Gustavo Matheus Souza de Oliveira 30/01/1998 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1986,1 560,0 2546,1 1 Aprovado L1 - P.C.D.
486965 Jaqueline Camargo da Silva 28/02/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1919,1 260,0 2179,1 2 Excedente L1 - P.C.D.
485912 Ana Paula Santos 14/02/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Juína 1973,1 260,0 2233,1 1 Aprovado L8  - EP + PPI
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